
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.02.2024                № 301 

г. Североуральск 

 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации Североуральского городского округа  

 

 

Руководствуясь федеральными законами от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», в целях приведения правовых актов 

Администрации Североуральского городского округа в соответствие                                 

с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация 

Североуральского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Североуральского городского округа от 15.04.2013 № 511 «Об утверждении 

порядка возмещения стоимости гарантированного перечня услуг                                 

по погребению специализированной службе по вопросам похоронного дела                          

за умерших на территории Североуральского городского округа». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                            

за собой. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                         

и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа. 

 

 

Глава  

Североуральского городского округа         С.Н. Миронова 

 

 

 


